
To direktører, Herlev Kommune

Herlev Kommune udvider direktionen fra to til tre fagdirektører for at styrke den strategiske ledelse
af velfærdsområdet. Vi søger to direktører, der kan sætte retning for fremtidens velfærd og samtidig
være tæt på organisationen, samarbejdet og de beslutninger, der skaber værdi for borgerne.
Vi søger:
• En direktør for Børn, Skole og Uddannelse
• En direktør for Sundhed og Ældre, Arbejdsmarked og Social
Herlev er en forstadskommune i markant udvikling og vækst, hvor byudviklingsprojekter, nye
boligområder og revitalisering af centrale byrum præger de kommende år. Samtidig er Herlev kendt
som ’landsbyen i storbyen’ – et lokalsamfund med stærk identitet, engagerede borgere og tætte
partnerskaber med foreningsliv, erhvervsliv og centrale institutioner, herunder Herlev Hospital.
Som direktør bliver du en del af en ny topledelse i kommunen med mulighed for at sætte et tydeligt
aftryk på udviklingen af Herlev Kommune. Du får en afgørende rolle i at omsætte politiske
ambitioner til konkrete resultater og i at sikre sammenhængskraft, kvalitet og udvikling på tværs af
organisationen. I begge stillinger får du som direktør ansvar for videreudviklingen af helt centrale
kommunale velfærdsområder med stor betydning for borgernes hverdag. 
Vi søger to direktører med solid ledelseserfaring, stærk implementeringskraft og sikker navigation i
en politisk ledet organisation. Du har blik for både drift og udvikling, kan skabe retning og følgeskab
og er stærk på økonomistyring og analyse. Samtidig har du en inddragende, samarbejdende og
tillidsbaseret ledelsesstil. Du evner at skabe stærke relationer i kraft af en nærværende og lyttende
tilgang i samarbejdet med chefer, medarbejdere, politikere og borgere. 
Vi lægger vægt på transparent, ligefrem og troværdig kommunikation. Du kan formidle klart,
engagerende og overbevisende – både i politiske, administrative og borgerrettede sammenhænge.
Vil du være med til at udvikle fremtidens velfærd i en kommune med høje ambitioner, stærke
fællesskaber og mod på udvikling? Så bør du søge en af direktørstillingerne i Herlev Kommune.
Vi skal have din ansøgning senest søndag den 14. juni 2026.
Du kan læse meget mere om de to direktørstillinger i den uddybende job- og personprofil (pdf). Her
kan du også læse mere om de opgaver, krav og forventninger, som Herlev Kommune har til de nye
direktører.
Yderligere oplysninger om stillingerne kan fås ved henvendelse til kommunaldirektør Arne Eggert
på tlf. 2437 5714 eller partner i Genitor Trine Kern Schandorff på tlf. 3141 0255.
Bliv opdateret om Herlev Kommune på Herlev Kommunes hjemmeside.
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